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PRIMA ZDROWIE Witamina B Complex 30 ml
 

Cena: 25,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 ml

Postać krop.

Producent NATUBAY SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościPRIMA ZDROWIE Witamina B Complex 30 mlWitamin z grupy B nie jesteśmy w stanie wytworzyć samodzielnie. Musimy
dostarczać je w postaci odpowiednio zbilansowanej diety, a jeśli to za mało – niezbędna staje się suplementacja.Witaminy z grupy B
wpływają na różne aspekty działania organizmu. To od nich zależy m.in. prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego i
odpornościowego czy wygląd skóry, włosów i paznokci. Przy niedoborach narzekamy na zmęczenie, znużenie, jesteśmy apatyczni,
obserwujemy pękanie kącików ust.Witamina B Complex – właściwościpomaga w utrzymaniu sprawności umysłowej na prawidłowym
poziomie (B5)pomaga zachować zdrową skórę (B2, B7) i włosy (B7)pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych (B1,
B3)pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego (foliany, B12)pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu
nerwowego (B1, B2, B3)pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek (B6)przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i
znużenia (B12, B3)przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego (B2, B5)przyczynia się do regulacji
aktywności hormonalnej (B6)Zalecane spożycie15 kropliWażnePrzechowywanie:W temperaturze pokojowej, w miejscu suchym, w
sposób niedostępny dla małych dzieci.SkładnikiTiamina (witamina B1) + Ryboflawina (witamina B2) + Niacyna (witamina B3) + Kwas
pantotenowy (witamina B5) + Witamina B6 + Biotyna (witamina B7) + Kwas foliowy (witamina B9) + Witamina B12Witamina B Complex
– składnikiWoda, amid kwasu nikotynowego (niacyna), D-pantotenian wapnia (kwas pantotenowy),cyjanokobalamina (witamina B12),
substancja słodząca: ksylitol, przeciwutleniacz: kwas cytrynowy, substancja konserwująca: sorbinian potasu, chlorowodorek pirydoksyny
(witamina B6), ryboflawiny 5-fosforan sodowy (ryboflawina), chlorowodorek tiaminy (tiamina), aromat: mięta ogrodowa, kwas
pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy), D-biotyna (biotyna).ProducentNatubay Sp. z o.o.ul. Poznańska 46C62-510 Konin
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